
Toruń, dn. 26 czerwca 2023 r. 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.47.2023 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę wyrobów ortopedycznych.   

 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 22.06.2023 r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytania 

1. Czy Zamawiający dopuści w części 1 – Dwumobilne endoprotezy stawu nadgarstkowo – śródręcznego 

-w poz. 1. Trzpień o poniższych parametrach 

Trzpień tytanowy o anatomicznym przekroju trójpłatkowym, pokryty podwójną powłoką z porowatego 

tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępny w 4 rozmiarach: od 7 mm do 10 mm z przeskokiem co 1 mm, w 

długościach od 24 mm do 30mm z przeskokiem długości co 2 mm dla kolejnego rozmiaru? 

-w poz. 2 Szyjkę o poniższych parametrach: 

Szyjkę ze stali nierdzewnej, dostępną w wersji z 15° offsetem, w 3 rozmiarach: 6,7 mm, 8,7 mm lub 10,7 

mm Szyjka z główką 4 mm, zakończona wkładką z polietylenu o średnicy 7,8 mm, 

umożliwiającą ruch na główce szyjki do 34° i ruch całkowity w panewce do 137°? 

-w poz. 3 Panewkę o następujących parametrach: 

Panewkę ze stopu tytanu pokrytą podwójną powłoką z porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, 

dostępną w wersji sferycznej (z czterema płetwami antyrotacyjnymi i koroną stabilizacyjną dla lepszego 

osadzenia w kości) dostępne 3 średnice: 8 mm, 9mm oraz 10 mm? 

Odpowiedź na pytania 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia 26/06/2023 r. odpowiedź na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


